
NEDIS Wi-Fi chytrá LED žárovka/ E14/
svíčka/ 4,9W/ 230V/ 470lm/ teplá až studená
bílá/ 2700 - 6500K/ RGB/ stmívatelná

cena vč DPH: 284 Kč
cena bez DPH: 235 Kč

Kód zboží (ID): 5272213

PN: WIFILRC10E14

Záruka: 24 měsíců

SmartLife Plnobarevná Žárovka Wi-Fi | E14 | 470 lm | 4.9 W | RGB / Teplé až chladné
bílé | 2700 - 6500 K | Android™ / IOS | Svíčka Převezměte kontrolu nad svými světly
pomocí této chytré žárovky, která se připojuje přímo k bezdrátovému směrovači a
poskytuje tak v rámci Vašeho automatického domácího systému dálkové ovládání.
Barvu a jas žárovky můžete ovládat pomocí aplikace Nedis SmartLife nebo ji můžete
propojit s asistentem Google Home nebo Amazon Alexa a ovládat ji hlasem. Pro
větší pohodlí můžete také použít chytrý dálkový ovladač a Chytrou Žárovku snadno
zapnout či vypnout nebo upravit její jas. Díky funkci časovače můžete vytvořit
časové rozvrhy zapnutí nebo vypnutí žárovky nebo můžete spárováním této žárovky
s jinými produkty z řady Nedis SmartLife vytvořit během okamžiku chytré scénáře.
Snadná montáž Nemusíte být techničtí géniové ani elektrikáři, abyste mohli
zapojené spotřebiče a zařízení ovládat dálkově a automatizovat je. Potřebujete
pouze Chytrou Žárovku a svůj Wi-Fi směrovač. Naše intuitivní aplikace Vám umožní
spotřebiče zapínat a vypínat na dálku i automaticky. Vlastnosti • Plug & play:
připojení přímo k síti Wi-Fi • Ovládání jasu a barvy žárovek - RGB + 2 700-6 500 K •
Pomocí aplikace Nedis SmartLife můžete nastavit čas automatického
zapnutí/vypnutí • Podporuje dálkové ovládání – umožňuje ovládat více žárovek
současně • Podporuje hlasové ovládání prostřednictvím asistenta Amazon Alexa
nebo Google Home • Může sloužit jako samostatný produkt nebo jej lze snadno
propojit s ostatními produkty Nedis® SmartLife Obsah balení • Chytrá žárovka •
Průvodce rychlým spuštěním Specifikace produktu Barva Bílá Materiál Plast
Kompatibilní s Nedis® SmartLife Bezdrátová technologie Wi-Fi Index podání barev
(Ra) 80 Technologie LED Základna E14 Tvar žárovky Svíčka Maximální vysílací
výkon 18 dBm Maximální zisk antény 1 dBi Aplikace ke stažení pro Android™ IOS
Ekvivalent příkonu 40 W Vysílací frekvenční rozsah 2412 - 2472 MHz Jmenovitý



světelný tok 470 lm Barva světla RGB Teplé až chladné bílé Typ balení Gift Box with
Euro Lock Maximální spotřeba energie 4.9 W Průměr žárovky 37 mm Provozní
teplota -20 - 45 °C Barevná teplota 2700 - 6500 K Jmenovitá životnost žárovky
10000 h Energetická třída F Úhel paprsku 200 ° Spotřeba energie za 1 000 hodin
4.9 kWh Sada 1 kusů Počet spínacích cyklů 15000 Spínacích Cyklů Zdroj světla LED
Vstupní napětí 220 - 240 V AC

SmartLife Plnobarevná Žárovka Wi-Fi | E14 | 470 lm | 4.9 W | RGB / Teplé až
chladné bílé | 2700 - 6500 K | Android™ / IOS | Svíčka Převezměte kontrolu nad
svými světly pomocí této chytré žárovky, která se připojuje přímo k bezdrátovému
směrovači a poskytuje tak v rámci Vašeho automatického domácího systému
dálkové ovládání. Barvu a jas žárovky můžete ovládat pomocí aplikace Nedis
SmartLife nebo ji můžete propojit s asistentem Google Home nebo Amazon Alexa a
ovládat ji hlasem. Pro větší pohodlí můžete také použít chytrý dálkový ovladač a
Chytrou Žárovku snadno zapnout či vypnout nebo upravit její jas. Díky funkci
časovače můžete vytvořit časové rozvrhy zapnutí nebo vypnutí žárovky nebo
můžete spárováním této žárovky s jinými produkty z řady Nedis SmartLife vytvořit
během okamžiku chytré scénáře. Snadná montáž Nemusíte být techničtí géniové
ani elektrikáři, abyste mohli zapojené spotřebiče a zařízení ovládat dálkově a
automatizovat je. Potřebujete pouze Chytrou Žárovku a svůj Wi-Fi směrovač. Naše
intuitivní aplikace Vám umožní spotřebiče zapínat a vypínat na dálku i
automaticky. Vlastnosti • Plug &amp; play: připojení přímo k síti Wi-Fi • Ovládání
jasu a barvy žárovek - RGB + 2 700-6 500 K • Pomocí aplikace Nedis SmartLife
můžete nastavit čas automatického zapnutí/vypnutí • Podporuje dálkové ovládání –
umožňuje ovládat více žárovek současně • Podporuje hlasové ovládání
prostřednictvím asistenta Amazon Alexa nebo Google Home • Může sloužit jako
samostatný produkt nebo jej lze snadno propojit s ostatními produkty Nedis®
SmartLife Obsah balení • Chytrá žárovka • Průvodce rychlým spuštěním
Specifikace produktu Barva Bílá Materiál Plast Kompatibilní s Nedis® SmartLife
Bezdrátová technologie Wi-Fi Index podání barev (Ra) 80 Technologie LED
Základna E14 Tvar žárovky Svíčka Maximální vysílací výkon 18 dBm Maximální zisk
antény 1 dBi Aplikace ke stažení pro Android™ IOS Ekvivalent příkonu 40 W
Vysílací frekvenční rozsah 2412 - 2472 MHz Jmenovitý světelný tok 470 lm Barva
světla RGB Teplé až chladné bílé Typ balení Gift Box with Euro Lock Maximální
spotřeba energie 4.9 W Průměr žárovky 37 mm Provozní teplota -20 - 45 °C
Barevná teplota 2700 - 6500 K Jmenovitá životnost žárovky 10000 h Energetická
třída F Úhel paprsku 200 ° Spotřeba energie za 1 000 hodin 4.9 kWh Sada 1 kusů
Počet spínacích cyklů 15000 Spínacích Cyklů Zdroj světla LED Vstupní napětí 220 -
240 V AC

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

